
УКРАЇНА 
   УПРАВЛІННЯ  СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ                  

ПОКРОВСЬКОЇ   МІСЬКОЇ  РАДИ 
ДОНЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

м. Покровськ 
 

22.03.2017         №  66/1 
 
Про початок  
проведення перевірки 
 

 
На виконання пункту 6 Порядку проведення перевірки достовірності 

відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 

статті 1 Закону України “Про очищення влади”, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.10.2014 № 563,  

  
НАКАЗУЮ:  

 
1. Розпочати проведення перевірки, як такої що пройшла за конкурсом 

14.03.2017, Фахрутдінової Наілі Зуфарівни на посаду головного спеціаліста з обліку 

безпритульних громадян та осіб, звільнених з місць позбавлення волі, визнавши днем 

початку перевірки  22.03.2017. 

2.  Головному спеціалісту по кадрам відділу організаційно-кадрової і правової 

роботи, взаємодії з громадськими організаціями та засобами масової інформації                 

Чуприні Н.Г. оприлюднити рішення про початок проведення перевірки спеціалістів   

на офіційному веб-сайті та довести  наказ до його відома. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Начальник   управління                                                                    І.П. Бонзюх 


